РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУМА КЕТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

 КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от  «28»   августа   2024  года  №373
                  с. Кетово

Об утверждении ликвидационных балансов
         В соответствии со статьями 61-64 Гражданского кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 20003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 8 августа 2001 года №129-ФЗ «О государственной регистрации юридических лиц и индивидуальных предпринимателей», Законом Курганской области от 5 марта 2022 года №2 «О преобразовании муниципальных образований путем объединения всех поселений, входящих в состав Кетовского района Курганской области, во вновь образованное муниципальное образование – Кетовский муниципальный округ Курганской области и внесении изменений в некоторые законы Курганской области», решением Думы Кетовского муниципального округа Курганской области от 24 августа 2022 года №48 «О ликвидации Администрации Железнодорожного сельсовета Кетовского района Курганской области», решением Думы Кетовского муниципального округа Курганской области от 24 августа 2022 года №55 «О ликвидации Администрации Лесниковского сельсовета Кетовского района Курганской области»  Дума Кетовского муниципального округа Курганской области
РЕШИЛА:

1. Утвердить ликвидационный баланс Администрации Железнодорожного   сельсовета Кетовского района Курганской области согласно приложению 1  к настоящему решению.
2. Утвердить ликвидационный баланс Администрации Лесниковского   сельсовета Кетовского района Курганской области согласно приложению 2  к настоящему решению.

         3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в установленном порядке.

         4. Настоящее решение разместить  на официальном сайте Администрации Кетовского муниципального округа Курганской области.

         5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя Думы  Кетовского муниципального округа Курганской области.
Председатель Думы Кетовского

муниципального округа Курганской области                                                   Л.Н. Воинков

Глава Кетовского муниципального округа
Курганской области                                                                                              О.Н. Язовских
Галкина С.Н.
2-36-33
Разослано по списку (см. на обороте)